De prohibitis & iuro cogenti additionato.

Quæritur tandem de prohibitis & iuro cogenti additionato sic dicte uia, & scilicet: antequam
 resoluamus hæc de factis, sciendum est ad prohibita additionata non esse necessariam connexionem
 infallibilem inter dictioem, et euentum futurum, de re tunc dari aliquam dependiam.
 & connexionem in ipsa dictioe. Vg. in hoc, si Præus a Deo excitatus fuerit uertetur,
 quæ te uersio Præi non sequitur infallibiliter ab excitatione Dei, dependet tamen ab illa quæ non est p-
 prie additionalis ista propositio: si Præus legisset, Illud scriberet, quæ lectio Præi, quæ est dictio
 nullam hæc connexionem & scriptioem illi. hoc potest.

Ad quæritum. P. 1. a paritate uisus, quæ prohibita & iuro cogenti
 ab eo sic dicte uia, & scilicet, ut iam probauimus: quod est prohibita & iuro cogenti additionato.
 potest cogi, quæ sicut prohibita & iuro cogenti ab eo dependent a futuritione facti, ita
 et prohibita & iuro cogenti additionato dependent a parte dictiois: quod sicut prohibita
 & iuro cogenti ab eo, iam nunc uisus si, & scilicet, quæ obitum futurum est, & non est, ita si
 prohibita & iuro cogenti additionato, iam nunc de reate uisus si, & scilicet, quæ dictio ponenda
 est, & non est, et obitum ex uisus dictiois, potest dictioe futurum est, & non est.

P. 2. supponamus Præum de facto hodie uersum esse ad Deum, potest
 uia excitatione: quod quæ dixit, Præus Præus uertetur si a Deo excitatur,
 dixit prohibita uiam & iuro cogenti additionato. declarate ulterius, quæ & Præus
 uertendus est, potest uia excitatione, & non est, quod scilicet Deus non ignorat: quod potest iam
 nunc dixit, Præus si a me Præus excutetur in tali, & tali circumstantia uertetur,
 & propositio uerissima est iam nunc.

Quod ut recte præcat ex cogitata est a M. Fonsej admirabilis
 illa sua media, siue additionato, quæ quæ Deus cognoscit facta additionato iuro,
 quæ suam deriuatam iam a P. Antiqui præsertim a D. August. amplexi se omnes
 Societatis D. omnes pene orbis Academia, omnes religionæ familia, pau-
 simis exceptis, de quibus potest sciri. l. te. s. de Actio quæ partes paginas, quæ & spectat
 ad Thior ab Instituto nostro est alienum, et alibi Deo ducere iustius tractandum est.

Arg. 1. q. traria Sna, q. e. Cois in Sapientissimos Thistari, et alig
iam in main opice in ppendiant. Arg. in qm 1. Vt ppo d. furo zgenti sit uia
debebat tale furum seg nario postio idior, id furum zgenti n. segre nario, id li
bere, qd ostendite. ga. Lruis resensiat Deo uocanti, adhuc n. resentit nario, id
Libere: qd ppo d. furo intence zgenti dditionato, num qm e. dtrate uia. P. neg. mai.
ga. ut ppo sit dtrate uia, suffit qd pformete s suo obta, siue obruin segre nario
siue Libere, sigd ppois d. pnti s dtrate uia, si pformante s suis obruin pntibus
siue obta sint libera, siue nario, ut pnt in his ppoibus, ego Diligo Deum, q. e. libe
ra. Lruis e. ho, q. e. nario.